PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	26 мая 2023 г.

	№
	170-VI

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 апреля 2023 года № 161-VI «Об условиях приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края»
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта
Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта
Железноводска Ставропольского края от 30 сентября 2011 года № 80-IV
«Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края», от 21 ноября 2011 года № 98-IV «О Положении о приватизации муниципального имущества в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», от 07 апреля 2017 года № 68-V «Об утверждении Порядка подготовки и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края
(от 19 мая 2023 года № 23/3759/23), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 апреля 2023 года № 161-VI «Об условиях приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.2. В пункте 1.2 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.3. В пункте 1.3 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.4. В пункте 1.4 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.5. В пункте 1.5 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.6. В пункте 1.6 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.7. В пункте 1.7 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.8. В пункте 1.8 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.9. В пункте 1.9 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.10. В пункте 1.10 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.11. В пункте 1.11 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.12. В пункте 1.12 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.13. В пункте 1.13 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.14. В пункте 1.14 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

1.15. В пункте 1.15 Решения слова «20 (двадцать)» заменить словами
«10 (десять)».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию и муниципальной собственности (Кононов) и администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Бакулин).

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков